15.08
EG
15
	 Abmessungen	 Kv-	 Volumenstrom	 Eingangs-	 Anschluss-	 Druck-	 Bestell-	 Preis
	 A	 B	 C	 Wert	     Luft       Wasser	 druck	 flansch	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 (m³/h)	    l/min*1	    l/min*1	 max. bar	 DN	 bar		  €
Weitere Manometer: siehe Kapitel Druckmessgeräte Bestellbeispiel:
REF-04B

	 A	 B	 C	 Wert	   Luft    Wasser	 druck	 weite	    gewinde	 Regelbereich	 Nummer
	mm	 mm	 mm	 (m³/h)	  l/min*1	  l/min*1	 max. bar	 DN	 G	 bar		  €
Bestellbeispiel:
REA-02B
	  92	 190	 42	 1,0	 1 100	 17	  8	 DN 8 	  G1/4	 0,2 … 3,0	 REA-02B	 810,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-02D	 810,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-02E	 810,00
	  						       8	 DN 10 	  G3∕8	 0,2 … 3,0	 REA-03B	 810,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-03D	 810,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-03E	 810,00
	  						       8	 DN 15 	  G1/2	 0,2 … 3,0	 REA-04B	 810,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-04D	 810,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-04E	 810,00
	  122	 240	 49	 4,0	 4 200	 66	  8	 DN 15 	  G1/2	 0,2 … 3,0	 REA-A4B	 1.113,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-A4D	 1.113,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-A4E	 1.113,00
	  						       8	 DN 20 	  G3/4	 0,2 … 3,0	 REA-06B	 1.197,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-06D	 1.197,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-06E	 1.197,00
	  						       8	 DN 25 	  G1	 0,2 … 3,0	 REA-08B	 1.197,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-08D	 1.197,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-08E	 1.197,00
	  150	 250	 53	 7,5	 8 000	 125	  8	 DN 25 	  G1	 0,2 … 3,0	 REA-A8B	 1.260,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-A8D	 1.260,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-A8E	 1.260,00
	  222	 250	 53	 7,5	 8 000	 125	  8	 DN 32 	  G11/4	 0,2 … 3,0	 REA-10B	 1.575,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-10D	 1.575,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-10E	 1.575,00
	  222	 250	 53	 7,5	 8 000	 125	  8	 DN 40 	  G11/2	 0,2 … 3,0	 REA-12B	 1.660,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-12D	 1.660,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-12E	 1.660,00
	  235	 250	 53	 7,5	 8 000	 125	  8	 DN 50 	  G2	 0,2 … 3,0	 REA-16B	 1.700,00
							       25		  2,0 …  10	 REA-16D	 1.700,00
							       25		  6,0 …  16	 REA-16E	 1.700,00
	Druckregler aus Edelstahlguss	 REA
G1/4 bis G2, FDA
Flüssigkeiten oder Gase
C